
U C H W A Ł A   Nr XXXI/289/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 11 października 2008 r. 

w sprawie programu współpracy z Gminą Kaźmierz na rok 2009 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z  późn.  zm.1),  oraz  §  2  uchwały  Nr 
XVI/103/95 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 10 listopada 1995 r. w sprawie  
współpracy  z  Gminą  Kaźmierz  -  Rada  Miejska  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  uchwala,  co 
następuje:

      § 1. Przyjmuje się „Program współpracy pomiędzy Gminą Bystrzyca Kłodzka, a Gminą 
Kaźmierz na 2009 rok” – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
   Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
   Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.



Załącznik do uchwały Nr XXXI/289/08
Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 11 października 2008 r. 

Program współpracy
pomiędzy

Gminą Bystrzyca Kłodzka, a Gminą Kaźmierz
na 2009 rok

Kontynuując ideę współpracy zapoczątkowaną  uchwałą nr XVI/103/95 Rady Miejskiej 
w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 10 listopada 1995 r. 

Gminy

Bystrzyca Kłodzka i Kaźmierz

ustalają ramowy program współpracy w zakresie rozwoju regionalnego, kultury, turystyki, oświaty, 
gospodarki,  działań  społecznych,  wzajemnej  pomocy  i  wsparcia  oraz  w  innych  dziedzinach 
interesujących obie gminy. 

Strony postanawiają realizować powyższe cele w 2009 roku poprzez:

1.  Inspirowanie  współpracy  między  samorządami  obu  gmin,  Radami  Gmin,  pracownikami 
samorządowymi, radami sołeckimi, odbywanie okresowych spotkań.

2. Współpracę Ochotniczych Straży Pożarnych.

3. Wymianę kulturalną (występy, wystawy, festyny, przeglądy) i ochronę dziedzictwa kulturowego.

4. Współpracę szkół wraz z wymianą dzieci i młodzieży.

5.  Promowanie   wzajemnych  walorów  turystycznych  i  zachęcanie  do  zwiększania  wymiany 
turystycznej.

6. Udzielanie pomocy i służenie informacją dla grup i osób przybywających z obu gmin.

7. Wymianę materiałów promocyjnych i informacyjnych na temat obu gmin i regionów. 

Niniejszy program  wchodzi w życie z dniem podpisania go przez obie strony. 

Program współpracy na 2009 r. sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

Przewodniczący Rady Miejskiej                                                Przewodniczący Rady 
    w Bystrzycy Kłodzkiej                     Gminy Kaźmierz
      Bronisław Patynko                                Grzegorz Reinholz 

Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej                                                   Wójt Gminy Kaźmierz 
     Renata Surma                                                                       Wiesław Włodarczak 


